
Stáňa

Petr Spálený

1. Stáňa se dnes vdává
   To je fór, věc ukrutná
   Je to bláznívej fór, co povídá
   Tak hádej, kdo jí tak zná jako já
   Už dávno já jí tak znám
   
2. Stáňa se dnes vdává
   Asi chce mě rozesmát
   Je to nádhernej gól, říkám já
   Tak hádej, chce si s mým zármutkem hrát
   Snad ne, já jí tak znám
   Já jí tak znám
   
R: Dívek tisíce
   Chtělo po mém boku žít
   Ale já jen Stáňu chtěl jsem jednou mít
   Snad je to jen špatnej vtip
   Snad už zítra bude líp
   Až se dozvím, že se Stáňa
   Usměje nejvíc
   
3. Stáňa se dnes vdává
   Špatný fór, to není vtip
   Průvod svatební jde a klopýtá
   Tak hádej, co se třpytí v očích mých
   Už dávno Stáňu já znám
   Já jí tak znám
   
R: Dívek tisíce
   Chtělo po mém boku žít
   Ale já jen Stáňu
   Chtěl jsem jednou mít
   Snad je tahle svatba vtip
   Snad už zítra bude líp
   Až se dozvím
   Že se Stáňa usměje nejvíc
   
4. Stáňa se dnes vdává
   Špatný fór, to není vtip
   Průvod svatební jde a klopýtá
   Tak hádej, co se třpytí v očích mých
   Už dávno Stáňu já znám
   Já jí tak znám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

